PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS – TO

DIÁRIO OFICIAL – PUBLICADO EM 04/12/2023

===========================================================================

CÂMARA MUL. DE COLINAS DO TOCANTINS

Av. Tenente Siqueira Campos nº 890 Telefax (063) 3476 – 4712

presidencia@camara.colinas.to.gov.br CEP: 77760-000

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO torna público que fará
republicação do PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023, tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”.
Objeto: Registro de preços para o fornecimento de solução tecnológica construída em
linguagem de programação atualizada para um sistema de votação eletrônica completa,
composta por painel de exibição de multimídia, software de controle de sessão legislativa,
1(uma) licença de uso de software específico para auxiliar no apoio legislativo e armazenagem
de dados, 13 (treze) dispositivos móveis, 13 (treze) licenças para dispositivos remotos, 1 (um)
módulo de controle de voz, 1 (um) servidor  com monitor e mouse para administração de
sistema próprio , bem como, Implantação, Instalação, Configuração, Treinamento, Mão de
obra in loco, Suporte Técnico e Garantia de 12 meses de acordo com as especificações
constantes no Anexo I (Termo de Referência). A realizar-se no dia 14/12/2023 ás 07h00min.

O EDITAL E SEUS ANEXOS estão disponíveis para download há todos os interessados em
acessa-lo na sala da comissão permanente de licitação na Praça da Bíblia, nº 890, Centro,
Colinas do Tocantins/TO, por E-Mail: Camaramcolinas@hotmail.com, no site http:
https://colinasdotocantins.to.leg.br/.

Colinas do Tocantins/TO, 04 de dezembro de 2023.

LEANDRO COUTINHO NOLETO

____________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS/TO torna público que fará a realizar
a PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023, tipo “MENOR PREÇO POR GLOBAL”. Objeto:
contratação de serviços técnicos administrativos junto ao setor de licitação na
condução de procedimentos licitatórios e administrativos, especificações detalhadas
no Anexo I (Termo de Referência). A realizar-se no dia 15/12/2023 ás 10h30min.

O EDITAL E SEUS ANEXOS estão disponíveis para download há todos os interessados em
acessa-lo na sala da comissão permanente de licitação na Praça da Bíblia, nº 890, Centro,
Colinas do Tocantins/TO, por E-Mail: Camaramcolinas@hotmail.com, no site http:
https://colinasdotocantins.to.leg.br/.

Colinas do Tocantins/TO, 04 de dezembro de 2023.

LEANDRO COUTINHO NOLETO